Кулундинское местное отделение Алтайской краевой организации им. Героя Советского Союза

К. Павлюкова Общероссийской общественной организации "Российский Союз ветеранов

Афганистана"  (АКО ООО РСВА)

ПРОТОКОЛ №  ____

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ Кулундинского местного отделения Алтайской краевой

организации им. Героя Советского Союза К. Павлюкова Общероссийской

общественной организации "Российский Союз ветеранов Афганистана"

                                              (АКО ООО РСВА).

Дата «____»  _______  20___ г.                               СОСТОИТ НА УЧЁТЕ ВСЕГО __________

                                                                     ПРИСУДСТВОВАЛО___________

                                                                 ОТСУТСТВОВАЛО___________

На общее собрание Кулундинского местного отделения АКО ООО РСВА

приглашены и принимают участие в работе:

1._________________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________________

3._________________________________________________________________________________

4._________________________________________________________________________________

5._________________________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Отчёт Правления местного Кулундинского отделения АКО ООО РСВА;

2. Выборы  председателя Правления местного Кулундинского отделения АКО

ООО РСВА;

 3. Выборы членов Правления, ревизора, казначея местного Кулундинского

отделения АКО ООО РСВА;

4. О росте  членов Местного Кулундинского отделения АКО ООО РСВА;

5. Разное.

1. По первому вопросу повестки дня:

 Слушали: _____________________________________________ председателя

Правления местного Кулундинского отделения АКО ООО РСВА о работе Правления за

отчётный период 2013-2016 годы.

 Выступали:

 ______________________________________________________________ которые

 предложили признать работу Правления местного Кулундинского  отделения

Алтайской краевой организации им. Героя Советского Союза К. Павлюкова

Общероссийской общественной организации "Российский Союз ветеранов

Афганистана"  (АКО ООО РСВА) – «УДОВЛЕТВОРИТЕЛЬНОЙ».

     Решили:

1. Признать работу Правления местного Кулундинского отделения  Алтайской краевой

организации им. Героя Советского Союза К. Павлюкова  Общероссийской

общественной организации "Российский Союз ветеранов Афганистана"  (АКО ООО

РСВА) – «УДОВЛЕТВОРИТЕЛЬНОЙ».

     Голосовали:

За                     ;      Воздержалось                     ;    Против             .

 2. По второму вопросу повестки дня:

Слушали:

Информацию_______________________________об избрании на должность

председателя Правления Местного Кулундинского отделения АКО ООО РСВА.

 Выступали:

____________________________________________ которые предложили избрать на

должность председателя Правления местного Кулундинского отделения АКО ООО

РСВА _______________________________________________

Других предложений не поступило.

Решили:

 Избрать Председателем Правления председателя Правления местного Кулундинского

отделения АКО ООО РСВА _______________________________________________

______________________________________________________________________

       Голосовали:

За                     ;      Воздержалось                     ;    Против             .

3. По третьему вопросу:

Слушали:__________________________________________________________

об избрании членов Правления, контрольно – ревизионной комиссии,   Местного

Кулундинского отделения АКО ООО РСВА.

 Выступали:

_________________________________________________ которые предложили

кандидатов в члены Правления Кулундинского отделения АКО ООО РСВА:

1.______________________________________________________________

2.______________________________________________________________

3.______________________________________________________________

4.______________________________________________________________

5.______________________________________________________________

Ревизором  местного Кулундинского отделения АКО ООО РСВА :

_______________________________________________________________

Других предложений не поступило.

Решили:

1. Избрать членами Правления местного Кулундинского отделения АКО ООО РСВА:

1.______________________________________________________________

2.______________________________________________________________

3.______________________________________________________________

4.______________________________________________________________

5.______________________________________________________________

2. Ревизором  местного Кулундинского отделения АКО ООО РСВА:

________________________________________________________________

       Голосовали:

За                     ;      Воздержалось                     ;    Против             .

4. По четвёртому вопросу:

Слушали:

         ИНФОРМАЦИЮ:__________________________________________________ о

необходимости увеличения членов Кулундинского местного отделения Алтайской

краевой организации им. Героя Советского Союза К. Павлюкова

Общероссийской общественной организации "Российский Союз ветеранов

Афганистана"  (АКО ООО РСВА).

Выступили:

     __________________________________________________которые предложили

проводить разъяснительную работу среди жителей Кулундинского района  по

вступлению в ряды местного отделения Алтайской краевой организации им. Героя

Советского Союза К. Павлюкова Общероссийской общественной организации

"Российский Союз ветеранов Афганистана"  (АКО ООО РСВА).

.

Решили:

1. Поручить _____________________________________, согласовать время и место

проведения встреч с жителями Кулундинского муниципального образования.

2. Заранее оповещать жителей проживающих на территории Местного

муниципального образования о времени и месте проведения встреч.

3. Рекомендовать правлению организации активизировать работу среди различных

категорий граждан района по вовлечению  в Кулундинское  местное отделение

Алтайской краевой организации им. Героя Советского Союза К. Павлюкова

Общероссийской общественной организации "Российский Союз ветеранов

Афганистана"  (АКО ООО РСВА).

       Голосовали:

За                     ;      Воздержалось                     ;    Против             .

5. По пятому вопросу повестки дня:

Слушали:

 ИНФОРМАЦИЮ:__________________________________________________

Выступили:

Решили:

 Поручить____________________________________________, направить выписку из

протокола общего собрания Кулундинского отделения в исполнительный комитет

Алтайской краевой организации им. Героя Советского Союза К. Павлюкова

Общероссийской общественной организации "Российский Союз ветеранов

Афганистана"  (АКО ООО РСВА).

       Голосовали:

За                     ;      Воздержалось                     ;    Против             .

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ:

Кулундинского отделения

АКО ООО РСВА                 ________________________________________

СЕКРЕТАРЬ СОБРАНИЯ:  ________________________________________